Pergaminowy oryginał nr. 102 w arch. miasta Lwowa. Na pasku pergaminowym zawieszona pieczęć ławników lwowskich opisana przy dokumencie nr. XLVI.

LVI.

We Lwowie 31. Października 1421 r.

Rafał z Soboty czyli z Obychowa, poświadczając, że wspólnie z Janem, arcybiskupem lwowskim, Piotrem Cebrowskim i Janem Zubrskim załatwili spór pomiędzy miastem Lwowem a Stanisławem Sulimowskim, bratem jego, Wojtkiem zwanym Ślizień, i Grzymkiem z Bogusławic.

Ego Rachphal de Sobotha alias de Obychow tenore presencium recognosco, quorum interest vel quibus expedit, universis, presentibus et futuris: quia Stanislaus Sulimowski, Voytek dictus Slidzen, frater ipsius germanus, et Grzimek de Boguslauicze Castrenses Castri Leopoliensis parte ex una et consules civitatis Leopoliensis parte ab altera in Reverendissimum in Christo patrem et dominum ac dominum Iohannem dei gracia Sacro-sancte Ecclesie Leopoliensis Archiepiscopum strenuumque dominum Petrum Czebrowsky et nobilem Iohannem Zubrsky ac in personam meam ratione displicenciarum et offeusionum per modum concordie compromisserunt (*sic*) ratificantes ex utraque parte, quocunque modo fuerit factum, pollicentes tenere. Tandem idem domini supradicti praefatis Stanislawo et fratri suo germano ac Grzymkoni per modum concordie concluserunt tantum pro medicina ipsis quadraginta marcas solvere debere cum effectu. Et idem Stanislaus, Voytek, Grzimek arbitrio predictorum dominorum per modum concordie facto steterunt contenti, compromittentes in presencia predictorum dominorum et mea pro rato et grato tenere, quocunque inter ipsos et consules Leopolienses sit factum vigore arbitramenti, eviternis

temporibus tenere et nnnquam reiterare nec contraire. Datum iu Leopoli in vigilia omnium sanctorum Anno domini millesimo quadringentesimo vicesimo primo, sigillo meo consweto subappenso.

Oryginał pergaminowy nr. 103 w arch. miasta Lwowa. Na pasku pergaminowym zawieszona na czarnym wosku wycięta pieczęć, przedstawiająca herb Wieniawę z napisem w otoku: *s. ru† chval. de† sobotha †*.

LVII.

We Lwowie 12. Listopada 1421 r.

Albert, były burgrabia zamku lwowskiego, i Stanisław Ślizień, bracia rodzeni z Sulimowa, kwitują miasto Lwów z odebrania 30 grzywien, przyznanych im przez sędziów polubownych Jana, arcybiskupa lwowskiego, Piotra Czebrowskiego, Rafała z Obychowa i Jana z Zubrzy.

Nos Albertus olim Burgrabius castri Leopoliensis et Stanislaus dictus Zlidzen fratres germani, indivisi heredes de Sulimow, recognoscimus tenore presencium, quibus expedit, universis: quod cum inter nos et cives civitatis Leopoliensis pro et super non-nullis litibus, controversys, displicencys et discrasys occasione vulnerum, mutilacionum, percussionum exortæ fuisse materia iurgiorum, nos igitur et dicti cives volentes parcere fatigis et expensis, in venerabilem dominum et dominum Iohannem dei gracia sancte Leopoliensis ecclesie Archiepiscopum et strenuos ac nobiles dominos Petrum Czebrowski, Raphaelem de Obichow et Iohannem de Subr (*sic*) heredes unanimiter et concorditer compromisimus, ipsos quoque in arbitros arbitratores et amicabiles compositores communiter elegimus et nominavimus, dantes ipsis omnimodam facultatem super premissis cognoscendi, arbitrandi, laudandi et finiendi, prout ipsis ac nobis melius videretur expedire. Unde dicti domini compositores compromisso solempniter facto per ipsorum definicionem inter cetera laudaverunt, pronuncciaverunt et declaraverunt, nobis dari et assignari triginta marcas numeri polonici in moneta comuniter currenti per consules et cives dictae civitatis Leopoliensis. Quare hydem consules huiusmodi compromissum atque laudum firmiter tenentes, nobis videlicet Alberto et Stanislao fratribus pretactas triginta marcas dederunt et assignaverunt integraliter et ad plenum. Ideoque dictos consules, cives et totam communitatem predicte civitatis Leopoliensis de eisdem quitamus et per presentes absolvimus, promittentes ipsos ipsorumque communitatem occasione vulnerum, lesionum, medicinarum

et percussionum pretectarum nuncquam velle impetere per nos vel per aliquam personam submissam seu quemvis consangwineum nostrum propinquum (*sic*) vel remotum, volentes eciam ipsos ab omni inquietudine perpetuo conservare. Harum quibus sigillum nostrum presentibus est appensum testimonio literarum, presentibus honorabilibus viris et dominis Petro predicatoro, domino Petro Borman et Nicolao vicarys ecclesie cathedralis ad sanctam Mariam in Leopoli. Datum in pretorio Lemburgensi feria quarta proxima post festum Sancti Martini anno domini millesimo quadringentesimo vigesimo primo.

Pergaminowy oryginał nr. 104 w arch. miasta Lwowa. Na pasku pergaminowym zawieszona na czarnym wosku wycięta pieczęć, przedstawiająca herb Ślizień, ale niezupełnie tak jak u Niecieckiego VIII, 402, lecz koło, nad nim krzyż równoramienny, i taki sam krzyż nad tarczą. W otoku napis: s* alber(ti)* de* svlimow*.

LVIII.

We Lwowie 15. Listopada 1421 r.

Grzymko z Bogusławic kwituje Lwowian z odebranych od nich 10 grzywien średnich groszy, przysądzonych mu przez rojemców arcybiskupa Jana, Piotra Cebrowskiego, Rafała z Obychowa i Jana z Zubrzy.

Ego Grzymko de Boguslawicz recognosco tenore presencium, quibus expedit, universis: quomodo famosi consules et cives civitatis Lemburgensis michi decem marcas mediorum grossorum dederunt et assignaverunt occasione vulnerum, lesionum mihi inflictarum ac ratione medicine iuxta decretum et declaracionem reverendissimi in Christo patris et domini Iohannis dei gratia sancte Leopoliensis ecclesie archiepiscopi ac strenuorum nobiliumque dominorum Petri Czebrowsky, Raphaelis de Obichow et Iohannis de Subr heredum arbitrorum et amicabilium compositorum inter me et predictos consules atque cives dicte civitatis Leopoliensis. Ideoque dictos consules, cives et totam ipsorum comunitatem de pretactis decem marcas quito et absolvo per presentes, promittens ipsos et ipsorum quemlibet occasione vulnerum, lesionum, medicinarum et percussionum pretectarum nunquam velle impetere per me vel per aliquam personam submissam seu quemvis consangwineum meum propinquum vel remotum; volens eciam ipsos ab omni inquietudine perpetuo conservare. Harum quibus sigillum meum presentibus est appensum. Datum die Sabatho proximo post festum sancti Martini anno domini millesimo quadrin-

gentesimo vigesimo primo in civitate Leopoliensi, presentibus honorabili¹⁾ domino Petro Borman vicario ad sanctam Mariam in ecclesia kathedrali Leopoliensi et nobili domino Nicola Kunaczowsky.

Pergaminowy oryginał nr. 105 w arch. miasta Lwowa. Na pasku pergaminowym zawieszona pieczęć woskowa bardzo zatarta; dostrzędz tylko można na tarczy znamię, podobne do łba bawolego, wolego lub turzego z rogami.